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Informacja o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty  
na podstawie art. 253 ust.1.pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019  

Prawo Zamówień Publicznych 
( Dz.U. z 2022 r  poz. 1710) 

    
 Dom Pomocy Społecznej w Moszczanach informuje, że na podstawie Art. 263  ustawy prawo 
zamówień publicznych  Dz.U. z 2022 r poz. 1710 z późn.zm.,  dokonuje ponownego badania  
i oceny ofert spośród pozostałych ofert złożonych do postępowania „ Dostawa artykułów spożywczych 
do Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach”– dotyczy części 4 – Różne produkty spożywcze, 
ponieważ UNIMA – POL Biernacki, Dominikowski Sp.k. 65-142 Zielona Góra   
ul. Zdrojowa 4 odstępuje od zawarcia umowy. 
 
Ponowna punktacja: 
w oparciu o następujące kryteria: 
- cena  waga kryterium 60 % 
- termin płatności waga kryterium 40% 

Część nr 4  Różne produkty spożywcze 

Nr 
oferty 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 

Liczba 
punktów  
przy 
kryterium  
cena - 60% 

Liczba 
punktów 

przy 
kryterium  

termin 
płatności - 

40% 

Łączna 
punktacja 

Ranking 
ofert 

8 
SMAK Serwis Sp. z o.o.  
37-100 Łańcut  
ul. Kasprowicza 1 

 
 

51,95 

 
 

40 

 
 

91,95 

 
 
3 

9 
Poladex L. Zaborniak ,   
 M .Zaborniak Spółka Jawna  37-600 
Lubaczów  ul. Fryderyka Szopena 53F 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

100 

 
 
1 

11 
Piotruś Pan Plus Sp. z o.o. (dawniej) 
Piotruś Pan  Sp. z o.o. Spółka 
Komandytowa 37-700 Przemyśl  
ul. Nestora 8 

 
 

57,69 

 
 

40 

 
 

97,69 

 
 
2 

 
Za najkorzystniejszą ofertę w ponownym badaniu  uznano: 
Część 4 –  Poladex L. Zaborniak , M. Zaborniak Spółka Jawna  37-600 Lubaczów ul. Fryderyka 
Szopena 53 F 
 
Uzasadnienie: 
Wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą w części 4 , zgodnie  z definicją art. 239 ust.2 
ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryterium oceny ofert określonej  w SWZ tj. 
przedstawiała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryterium.  Przedstawiona oferta nie podlegała 
odrzuceniu, oraz spełniła wymagane warunki SWZ. 

 
Zamawiający zawiadamia, iż  zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych, zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego  
w  terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty  
najkorzystniejszej z uwzględnieniem  art.577  w/w ustawy. 
           
         Zatwierdzam 
                       Dyrektor 
        mgr Mariusz Wygnaniec 
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